
Uchwała Nr V/98/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 14 stycznia 2003 r.

w sprawie: akceptacji zmiany charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późniejszymi zmianami ) oraz art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 18
lipca 2001 r. o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia ( Dz. U. z 2001 r. Nr 73, poz. 764 ),

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Zaakceptować zmianę charakteru użytkowania gruntu rolnego o powierzchni 1,0131 ha, położonego w
obrębie ewidencyjnym Jastrzębie Górne karta mapy 2 – działka nr 1079/22, prawo własności, której
ujawnione jest w KW Nr 76076 na rzecz Pana Bronisława Walla, zam. Jastrzębie Zdrój ul. Pszczyńska
80B, na grunt leśny.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.



 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:16
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 524


